SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE - SES-SP
Coordenadoria de Recursos Humanos

– CRH Centro Formador de Pessoal para
Área da Saúde

Escola Técnica do SUS

RESULTADO DOS CLASSIFICADOS DO EDITAL CEFOR 004/2025 DE
REABERTURA

DO EDITAL DE 003/2025

O Centro Formador de Pessoal para a Saúde – CEFOR Registro/SP, torna público
a lista com o resultado final de aprovados referente ao Processo Seletivo para ingresso no
Curso Técnico de Enfermagem da Sala Descentralizada na cidade de Iguape, conforme
previsto no Edital vigente.

Resultado final:

Nome do Candidato Pontuação Situação
1 - Denise de Lara Novaes Prete 95.00 Aprovado
2 - Luciana Edna carneiro 95.00 Aprovado
3 - Marizio dos Anjos Junior 95.00 Aprovado
4 - Josenei Silva Pacca 95.00 Aprovado
5 - Erika da Cruz Brito 95.00 Aprovado
6 - Adriana Cristina Ribeiro 95.00 Aprovado
7 - Elica Rangel 92.50 Aprovado
8 - Thamirys Cristina Ribeiro 92.50 Aprovado
9 - Samantha Durães da Silva 92.50 Aprovado
10 - Marcela Veiga Pereira 92.50 Aprovado
11 - Edson Ribeiro Barbosa 92.50 Aprovado
12 - João Paulino Vieira Neto 90.00 Aprovado
13 - Cléia Santana Pereira 90.00 Aprovado
14 - Andreza Trude Machado 90.00 Aprovado
15 - Ana Carolina Aguiar de Lima 87.50 Aprovado
16- Messias Alexandre de Oliveira 87.50 Aprovado
17- Fabiana Rodrigues de Souza 85.00 Aprovado
18 – Elisangela de Jesus Ribeiro 85.00 Aprovado
19 – Nathalia de Lauretis 82.50 Aprovado
20 – Luciana dos Passos Felix 82.50 Aprovado
21 – Dayane de Lara Braz 80.00 Aprovado
22- Caroline Gomes Teixeira Alves 80.00 Aprovado
23 – Maria Aparecida de Souza Silva 80.00 Aprovado
24 – Fátima Cristina Rosa 80.00 Aprovado
25 - Giselli de Souza Ramos 77.50 Aprovado
26 – Rafaella de Moraes Gonçalves Domingues 77.50 Aprovado
27 – Lilian Campos Oliveira 77.50 Aprovado
28 – Taíssa de Oliveira Braz Siqueira 75.00 Aprovado
29 – Suelen Farias Rodrigues 75.00 Aprovado
30 – Jailson Coutinho Ribeiro 75.00 Aprovado
31- Miriam Trigo de Souza 72.50 Aprovado

32 – Rodrigo Aguiar da Silva 70.00 Aprovado
33 – Adriana Rocha 67.50 Aprovado
34 – Maricleusa Costa SantAnna Corrêa 67.50 Aprovado

Registro/SP, 05 de Dezembro de 2025.

Alana Campos Paes
Diretora – CEFOR Registro/SP
CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira

		2025-12-08T10:42:54-0300